Η'. Μετ' ἐκεῖνο σπουδάσμα τοῦ ἀνδρὸς γίνεται, τὸ
δικαίως ζυγοῖς καὶ σταθμοῖς χρῆσθαι τοῖς τὰ ὄνια
πωλοῦντας κατὰ τὴν τῆς πόλεως ἀγορὰν, ὃ δὴ καὶ
δι' ἐγγράφων προθεμάτων κατώρθωται τῷ δικαίῳ·
καὶ τοῦτο δὲ ἔργον ἐκεῖνο, κατὰ πολλὴν πρόνοιαν
τῶν ἀδικουμένων γενόμενον. Μαθῶν γὰρ πολλοὺς
αὐτῷ προσελθεῖν μέλλοντας καὶ περὶ ὧν ἡδίκηται
δεηθῆναι, εἴργεσθαι παρὰ τῶν ἐπομένων αὐτῷ τί
ποιεῖ; Δύο τῆς ἑβδομάδος ἀποτάξας ἡμέρας, τετράδα
φημί, καὶ Παρασκευῆν, ἐν ταύταις παρὰ τὰ του
ναοῦ προπόλαια καθεζόμενος, παντὶ τῷ ἐνταχέτι
βουλομένῳ ἄνετος ἦν καὶ εὐπρόσιτος, ἐνίους τῶν
tus; asi ab hoc cap. 55 vocatur *Sarbarazan*. Theophanem sequitur Cedrenus; apud quos nulla Rasmiszi mentio.

(4) *Surius Cresippum*, Baronius an. 614, n. 15, *Chrysippum* vocat.

(5) De montis hujus situ actum est xvii Januarii, ad Vitam S. Antonii § 2 in Prolegom. De primis

VII. Quemadmodum autem hoc quispiam manda-
rit silentio, et non potius misericordium auribus
per ipsum fuerit gratificatus, ut quod magis signifi-
cetur, quam is in eleemosyna longe diligentissimus
fuerit et vehementissimus? Nam cum primum ejus
fidei creditus fuisset pontificatus, iis accersitis qui
res Ecclesiæ dispensabant, iis etiam simul audientibus
qui erant a secreto: Non est, inquit, justum,
o fratres et in ministerio socii, ullius alterius rei
curam gerere prius, quam Christi. Euntes itaque
per totam civitatem, singulatim describite meos
dominos. Cum autem illi, postquam hoc dixisset,
dubitarent, et quinam essent patriarchæ domini,
interrogarent, Quos vos, dixit ille, pauperes et
mendicos soletis appellare, eos ego dominos meos
et adjuutores nomino. Nam ii soli mihi possunt opem
ferre, ut a Christi regno non excidam. Postquam
autem cito factum fuerat quod jusserat, intellexit
omnes, qui numerati fuerant, efficere septem in illia
et quingentos, et jussit unicuique eorum dari
sumptum diurnum.

VIII. Post hæc suum convertit studium ad hoc,
ut justis ponderibus et mensuris uterentur, qui ven-
debant in civitate. Quod quidem pulchre fecit vir
justus, publice præscriptis edictis. Porro vero hoc
quoque ab illo factum est, quod magnam curam
gerebat eorum, quibus fiebat injuria. Nam cum ac-
cepisset multos ad eum accessuros, et de iis quæ
illis factæ fuerant injuriis supplicatos, ab iis qui
ipsum sequebantur, arceri; quid facit? Duobus heb-
domadæ constitutis diebus, quarto, inquam, die, et
die Parasceves, sedens in templi porticibus, se cui-
libet volenti præbebat adeundum, nonnullos ex iis
successoribus et abbatibus seu præfectis monaste-
rii § 5.